1732 pueris aperit caput non recognovit quia yore fons sonus
omnes impedita interusa expulsas et in partem aegri rem supradicti
Enosz Kachowicu' Seniores et militantes inde ex bona sua libe-
re et bono usle consumit et recipit eisdem donacionibus intoto la-
tio factorum et coelestorum sub vadio supradicti medens sacer-
dicia aegri doru responsibus expabis et ibidem agros suis eidem
Enosz Kachowicu' submittit haec accepti personali de Recognitione
ad hunc tempore Medicinae

Sidem Intercisam inter se Roborant

Imperatores personaliter Forum Officium et Apropositibz Castren-
Capitanealibz Lremysken' Seniores et Marnres de Sicut in Gra-
Sierym Krasieku' Pollutor Terra Lremysken' ab una et Aliis
Ioanne Vrzeski ab altera prbz Lanii meribz et populo existentes
atque Dicribz Iunibz Iundodag' sub quibusus proprie et compre-
tentibz credendo et sentiiero Capitan' Lremysken' cu-
nadii quo ad actum postulatum attinet ut cum successibz ac bonis
suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando et aliis
quando poterit libere publice aperit eisdem recognoscit et que
bet illorum Scorsim Suo pro inter se recognoscit et ea quod obli-
matio et invenientia partibz sicut ac rite utruis partibus
et sicut sicut in eis super bonis. Und generaliter omnibus ac sum-
mis pecunias quibusut habitis et habentis inveniuntur et obli-
gantur sicut et certam inter se Recognitionis ratione fer-
tarum rerum et fondorum in ead Intercisa contentarum de actu
et data eiusq' huius Lremysken die Epifima Nona Apotilis An-
no Sicut Confessam manibus Confessorem proprie et butnag'
Sub oram et sigillis propriis Communem inveniuntur et iug-
it eisdem sicut et condonibus jumentis causulis arbitris
Hoc legematis ac resibz in transversum omnibus firmatur tene-
Complete exequi ac inviolabiliter obseruare eisdem Intercisam
ac actis Omnisbz Contentis tam intoto quam in quaibz omni-
nia iste titulus quoque opus fuerit subfatuare Intercisam

Jodua

ad hunc interiorem vniuersitatem intoto referendo sed ubi dico
Imb^g Simplerter abs corporali instrumento faciendo et educendo
perpartem partem cuius Preceon^g utriusq^z partis ab non complerent
omnium et singulorum interiorum fiducia tam intoto quam in parte
concentrum totum propositum pugnant ad soluendum suum bens L^o
quibus quidem Dominus Imb^g modo in his ad soluendum resuuntur
tib ac re aliqua principali ex concentro inter alios factis non com-
plete complenda fuit et memorata L^o et in ipsa tam in
toto quam in parte non tenet vel eis suis locis ac infansoniam al-
terius partis ea omnia firmiter tenet. Vel eis suis locis
ad Officium plenaria patrem Capitale Premyshleni Octavie Regis?
Se supradicto quo ad modum tractat modum tempore proprio pta.
tiorum termino tanquam peremptio stare impetrare vnde
Damina Tma' fo facta haec inservi genti sibi facere acomme iude:
catum pati debet et feret regis ac suis suis locis ad eos ad
modum eo obligat sibi etiam terminum peremptio
et alios omnes eis consequentes causas eiusdem tempus dem.
per peremptios vera invenitatem promovet invenitatem
Suei locorum legione intra vel extra Regnum Primitio Miletari
ad monumenta ad Eustachium vel ait quibus per dilationibus
et legalibus impedimentis vnde differendo ad querationem pte
Ultra proximos officios patrem Capitale Premyshleni Terram dia-
tionem libi non recipendo Nullad^z Motiones apppellandas
ac eam non leviores faciendo ac dynsa omnia positis simili-
bus vel apliceatis eis unib^z superimbris factis vnius
Tymphine Im^z bello Conventiones ac aliis preibus vnius
medis et defensarum non subter fugendo necendo atque uocis
caudendo. His fundis sent personas Regnum ad ipsa Miletari.